misericordem esse, nisi stultum & leuem. Viri non esse neque exorari, neque placari. Solos sapientes esse: si distotissimi sint, formosos: si mendicissimi, diuites: si seruitutem seruiant, reges: nos autem, qui sapientes non sumus, fugitivos, exules, hostes, insanos denique esse dicunt. Omnia peccata esse paria: omne delictum scelus esse nefarium: nec minus delinquere eum, qui gallū gallinaceum, cum opus non fuerit, quàm eum, qui patrem suffocauerit. Sapientem nihil opinari, nullius rei pœnitere, nulla in re falli, sententiam immutare nunquam. 1. de Diuinat. Stoicis non placet, singulis iecorum fissis, aut auium cantibus interesse Deum. Offic. 1, Stoicis placet, quæ in tetrīs gignuntur, ad vsum hominum omnia creari: homines autem hominum causa esse generatos, vt ipsi inter se alijs alij prodesse possint. 3. de Orator. Alia enim & bona & mala videntur Stoicis, & cæteris ciuibus, vel potius gentibus: alia vis honoris, ignominia, præmij, supplicij. 3. de Finib. Ad Stoicos se inclinare. 2. de Nat. d. Stoicos nihil de dijs explicare: id est, incertam relinquere de dijs questionem. Tusc. q. lib. 1, Nunquid igitur est causæ, quin amicos nostros Stoicos dimittamus? eos dico, qui aiunt animos manere, è corpore quum excefferint, sed non semper. 15. Fam. Stoicos rusticos regeram, vt Catiuum Athenis natum esse dicas. Cassij. 9. Fam. Stoicos solos ex philosophis vim virtutis tenuisse.

STOLA, læ. vestis muliebris. I. V. 217 a, Dianæ erat admodum amplum signum cum stola. I. A. 169 a, Sumisti virilem togam, quam statim muliebrem stolam reddidisti. \* ibid. Qui te à meretricio quæstu abduxit, & tanquam stolam dedisset, in matrimonio stabili & certo locauit.

STOLIDVS, a, um stupidus. de D. 123 b, Quamquam semper fuit, vt apud Ennium est, stolidum genus Acacidarum. Top. 225 b, Quietum nihil agens, & quodammodo stolidū.

STOMACHANS, tis, pro Pl. 273 a, Huic ego stomachans, fastidiosè, inquam, & c. de Cl. 196 a, Sæpe vidi irascentem & stomachantem Philippum. de Orat. 98 b, Dum in campū properaret & ridens & stomachans Scæuola.

STOMACHOR, aris, indignor, indignè patior, molestè fero, irascor. de Nat. 20 a, Sed stomachabatur senex, si quid asperius dixeram. Attic. 264 b, Non dubito quin mirere, atque etiam stomachere, quod tecum de eadem re agam sapius. Epistol. 253, Si enim stomachabere, & molestè feres, plura dicemus. & 160 a, Itaque iucundissimis tuis literis stomachatus sum in extremo. de Orat. 133 b, Scipio cum stomacharetur cum C. Metello, dixisse dicitur, & c. Att. 236 a, Amariorem me senectus facit, stomachor omnia. \* 1, Acad. Quid stomachetur Mnesarchus. Acad. 4 a, Homo natura lenissimus (nihil enim poterat fieri illo mitius) stomachari tamen cæpit.

Syntaxis. Fastidiosè stomachari. Irascens & stomachans. Ridens & stomachans. Stomachari, & molestè ferre. Cum aliquo stomachari. Amarior est, stomachatur omnia.

STOMACHOSÈ, iracundè. ad Attic. 159 a, Rescripti ei stomachosè aliter stomachosus. Charisius autem, stomachosè aurovitate confirmat.

STOMACHOSVS, a, um, iracundus. de Orat. 134 b, Me quidem herclè valde illa mouent stomachosa & submorosa ridicula. Epist. 44 a, Stomachosiores quas meas literas dicis esse, non intelligo. de Cl. 186 a, Acumen sæpe stomachosum, non nunquam frigidum.

STOMACHVS, chi, gula, seu guttur, gula extremum, per quod, & in quod labitur cibus, & concoquitur. 2 de Nat. 53 a, Linguam autem ad radices eius hærens excipit stomachus, quo primum illabuntur ea, quæ accepta sunt ore: is vtræque ex parte tonsillas attingens, palato extremo atque intimo terminatur. de Nat. 53 a, Plataleam conchis se implere folere, easq; cum stomacho calore concoxerit, euomere. Epist. 122 b, Esse stomacho languenti. 56 a, Sulpitij. Accipere vulnus in stomacho. \* Epist. 127 a, Consuetudo diuturna callum iam obduxit stomacho meo. Ep. 94 b, Omnino, si quæris, ludī apparatus, sed non tui stomachi. Coniecturam enim facio de meo. Frag. ep. Hæc aut animo Catonis ferenda sunt, aut Ciceronis stomacho.

q Bilis, ira. Att. 65 a, Locus ille animi nostri stomachus vbi habitabat olim, concaluit. Epist. 26 b, Nosti enim nō modò stomachi mei, cuius tu similem quondam habebas, sed etiam oculorum in hominum insolentium indignantate fastidium. Qu. fr. 36 b, Epistola plena stomachi & querelarum. Att. 252 b, Ne in me stomachum erumpant, cum sint tibi irati. & 68 b, Hæc mihi maiore stomacho quàm ipsi Quinto fuerunt. I. V. 118 b, Homo, & c. exarsit iracundia & stomacho. Att. 245 b, Nec tam animum me quàm stomachum habere arbitrantur. pro Mur. 130 b, Si mihi homini vehementer occupato stomachum moueritis. Epist. 21 a, Non illi quidè, vt mihi stomachū facerent, què ego funditus perdididi, sed vt facere se arbitrarētur. & 27 b, Ridere in stoma-

stomacho. Attic. 73 b, Ita mihi videtur non minus stomachi nostro Casari fecisse, & 93 b, In quo tamen nihil mihi risum magis, quam stomachum mouere solet.

† Syntaxis. *Ridicula, stomachosa & submorosa, Stomachus languens. Stomacho callum obducere. Stomachi fastidium. Epistola stomachi & querelatum plena. In aliquem stomachum erumpere. Iracundia & stomacho ardere. Et animum & stomachum habere. Facere, mouere stomachum. Stomachi multum facere alicui. in stomacho ridere.*

STRABO ONIS, qui oculis est peruersus. de Nat. 17 a, Ecquos si non tam strabones, at petulos esse arbitramur.